

NORDAN TRÆ HOLDING ApS

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2016

Niels poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDAN TRÆ HOLDING ApS
 Industrivej 11
 9900 Frederikshavn

 Telefonnummer: 98479330
 Fax: 98479320

 CVR-nr: 27919464
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor N P REVISION V/NIELS POULSEN
 Skolegade 6
 9300 Sæby
 DK Danmark
 CVR-nr: 16077844
 P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består af ejerskab af datterselskab, samt administration.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 114.438

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016:

Der er ydet en akkord i regnskabsåret på kr. 75.455

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 1 medarbejder.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Peder Rasmussen, Ved Bjerget 40, 9530 Støvring

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet forventer at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	0	0
Bruttoresultat		138.386	128.736
Personaleomkostninger	2	-94.274	-125.951
Resultat af ordinær primær drift		44.112	2.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		0
Andre finansielle indtægter		14.931	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.071	-1.553
Ordinært resultat før skat		56.972	1.232
Ekstraordinære indtægter	3	75.455	
Skat af årets resultat		-17.989	-654
Årets resultat		114.438	578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.438	578
I alt		114.438	578

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		332.515	397.995
Tilgodehavende skat		5.856	3.000
Tilgodehavender i alt		338.371	400.995
Likvide beholdninger		2.768	273
Omsætningsaktiver i alt		341.139	401.268
Aktiver i alt		341.139	401.268

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-63.822	-178.260
Egenkapital i alt		61.178	-53.260
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.027	2.372
Skyldig selskabsskat		18.822	654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.029	170.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.083	280.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.961	454.528
Gældsforpligtelser i alt		279.961	454.528
Passiver i alt		341.139	401.268

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-6772	-5710
Regulering til regnskabsmæssigt resultat	6772	5710
	0	0

2. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	46375	56804
Pensionsbidrag	0	5290
Skattefri godtgørelser	47899	63857
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	94274	125951

3. Ekstraordinære indtægter

Akkord givet i året på kr. 75.455

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125000
Nettoopskrivninger primo	-125000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norbo Vinduer Holding ApS, Frederikshavn	100%	-30.535	-6772

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Supplerende oplysninger vedr. andre forhold

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af kapitalen på statutidspunktet, men selskabets ledelse har oplyst, at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.